Совет сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет  муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2019года №1/8
Об избрании состава Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет муниципального района
Караидельский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:
1. Сформировать Постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии и в количестве 3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии следующих депутатов Совета:

1. Ахметова Салавата Ризовича - избирательный округ №7 ;

2. Султанова Дамира Фаузатовича - избирательный округ №1;

3. Вершинину Чулпан Разифовну - избирательный округ №6.

Глава сельского поселения
Новомуллакаевский сельсовет

муниципального района
Караидельский район

Республики Башкортостан
                В.И. Кальсин